
Přihlášení pomocí doménové autentizace
Při této volbě je uživatel automaticky přihlášen pomocí přihlašovacího jména a domény v systému Windows.

V případě, že uživatel nemá účet v aplikaci vytvořen je možnost nastavit automatické vytvoření účtu při prvním přihlášení.

Řešení ELVAC SOLUTIONS s.r.o. v současné době nepodporují ověření uživatele oproti instanci Active Directory v síti provozovatele. 
Tento způsob autentizace vychází z předpokladu, že pokud se uživatel může přihlásit k počítači provozovatele systému, může se 
přihlásit i k aplikaci.

Uživatele je možno ověřovat oproti libovolnému počtu domén. V Obecné konfiguraci je možno nastavit výchozí doménu oproti které se 
budou uživatelé primárně ověřovat. Dále je možno u jednotlivých uživatelů v evidenci Uživatelské účty nastavit libovolný počet dalších 
domén oproti kterým se systém pokusí uživatele přihlásit.

V případě změny domény jsou změněny i informace o doménách uživatelů automaticky.


	Přihlášení pomocí doménové autentizace

